公告 中華民國 107年 6月 11日

主旨：107學年度男女生「静學書院」第二階段宿舍申請作業方式。

說明：

一、 本階段宿舍床位數/申請資格：

  (ㄧ)男生「靜學書院」計 27床位。

      資格：曾申請 107學年度大四一般宿舍列入備取同學，開放網路

登記，人數超過時採抽籤。

  (二)女生「静學書院」計 11床位。資格：107學年度大四學生開放

網路登記，人數超過時採抽籤。

二、申請宿舍種類屬男、女生静學書院者，須遵守生活起居要求與管理

規定，如附件 1-靜學書院住宿管理生活公約。如住宿期間無法適

應或違反規定時，經會議通過退宿處分，不得異議。

三、本階段作業方式：

  (一)現階段申請一般宿舍已列入備取人員，在網路作業時限內，採登

記序號優先順序錄取至額滿止，如仍有剩餘床位再開放給未曾申

請人員遞補(如新申請人員超出時以抽籤決定)。

  (二)以網頁登記後再以郵寄或親送紙本資料，如備取登記遞補床位數

額滿時，即不再接受申請作業。

四、申請作業起訖時間：

  (ㄧ)網頁登記：107 年 6月 13日(星期三)起至 6月 20日(星期三)止

登記，申請人數超過時 6月 21日(星期四)中午 1200 時學務處公

開抽籤。

(二)床位確定公告：6月 22日(星期五)中午 1200 時公告確定名單。

  (三)資料寄送：6月 29日星期五 1700時，錄取者須檢送附件 1-靜學

書院住宿管理生活公約、附件 2-申請單、附件 3-切結書，缺一

不可，以郵寄掛號郵戳為憑，如未完成寄送資料者視同放棄。

五、登記網頁路徑： https://goo.gl/forms/7ukV5NjkRHWqEmpS2

    附件 1-靜學書院住宿管理生活公約

    附件 2-申請單。

    附件 3-切結書。

  紙本郵寄至新北市泰山區工專路 84號明志科技大學生輔組收。

六、本作法未盡事宜，由生輔組另行公告補充之。

                                    學務處生輔組 啟

https://goo.gl/forms/7ukV5NjkRHWqEmpS2